općinskih komisija sa područja Općina Doboj Jug, Maglaj i Tešanj, za štete nastale na materijalnim
i drugim dobrima uzrokovane prirodnom nesrećom (poplavama i klizištima) u vremenu od
13/14.05.2019. do 23/24.08.2019. godine.

II.
Ukupna šteta za Općine Doboj Jug, Maglaj i Tešanj na području Zeničko-dobojskog kantona

iznosi 8.952.564,00 KM (osammilionadevetstotinapedesetdvijehiljadepetstotinašezdesetčetiri
konvertibilne marake).

III.
Izvještaji o procjenjenim štetama ovih općina su u prilogu ovog zaključka.

IV.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /19
Datum, 30.12.2019. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Kantonalna uprava civilne zaštite,